
ZARZĄDZENIE Nr 3618/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.12.2015 r.

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych przy 
Prezydencie Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2015 r., poz. 1445, 1890), art. 44b ust. 1 i 2 oraz art. 44c ust. 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 
721, Nr 171, poz. 1016, Nr 209, poz. 1243, 1244, Nr 291, poz. 1707, z 2010 r. Nr 226, poz.1475, Nr 217, 
poz.1427, z 2012 r. poz. 986, 1456, z 2013 r. poz. 73, 675, 791,1446, 1645, z 2014 r. poz. 598, 877,1198, 1457, 
1873, z 2015 r. poz. 218, 493, 1240, 1273,1359, 1649, 1886), § 9 ust. 2 i § 12 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania 
wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2003 r., Nr 62, 
poz.560), zarządza się co następuje:

§1. 1. Powołuje się Powiatową Społeczną Radę ds. Osób Niepełnosprawnych w następującym 
składzie:
1)  Małgorzata Felger - Fundacja Helpful Hand,
2)  Jan Ortyl - Polski Związek Niewidomych Okręg Małopolski,
3)  Zofia Sawa - Krakowska Rada Niepełnosprawnych,
4)  Małgorzata Turek - Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci Ze Schorzeniami Neurologicznymi  
     „Chmurka”,
5)  Paweł Wójtowicz - Fundacja Pomocy Rodzinom i Chorym na Mukowiscydozę „MATIO”.      
      2. Kadencja Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych trwa 4 lata.

§2. 1. Na pierwszym posiedzeniu Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych 
zostanie wybrany przewodniczący Rady.
     2. Do zakresu działania Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych należy:
a) inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do:
- integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych,
- realizacji praw osób niepełnosprawnych,
b) opiniowanie projektu powiatowego programu działania na rzecz osób niepełnosprawnych,
c) ocena realizacji programu,
d) opiniowanie projektów uchwał i programów przyjmowanych przez Radę Miasta pod kątem 
ich skutków dla osób niepełnosprawnych.

§3. Pierwsze posiedzenie Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych zostanie 
zwołane w  terminie 21 dni od dnia powołania rady.

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


